Сельская Дума

муниципального образования

Сельское поселение село «Совхоз Победа»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

село «Совхоз Победа»

от   25 января 2017 г.                                                                                                               № 4

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для

строительства объекта: Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка

– дер.Александровка – дер. Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского

района Калужской области

Рассмотрев поступивший от администрации сельского поселения село «Совхоз

Победа» проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта:

Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка – дер.

Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района Калужской области,

руководствуясь ч.11-14 ст.31, ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ с учетом заключения

о результатах публичных слушаний, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз

«Победа», РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства

объекта: Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка

– дер. Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района Калужской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник».

Глава МО сельское поселение

село «Совхоз Победа»                   Н.Н. Степанов